考選部 公告

發文日期：中華民國108年9月19日

發文字號：選題四字第1083100910號

主旨：公告108年專門職業及技術人員高等考試會計師、不動產估價師、

專利師考試測驗式試題標準答案更正清冊。

部長 蔡宗珍 休假

 政務次長 許舒翔 代行

考選部公報第108057期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=164&aid=576

108年專門職業及技術人員高等考試會計師、不動產估價師、專利師考試測驗式試題標準答案更正清冊

第1頁 共1頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：普通物理與普通化學

3701

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBCACADBCD     BADDCC#BAD     DACADCBDCC     CDCCABDDCB     ACDBACBDDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱:專利師(選試專業英文及工程力學)、專利師(選試專業英文及生物技術)、專利師(選試專業英文及電子學)、專利師(選試專業英文及物理化學)、專利師(選試專業英文及工業
設計)、專利師(專業英文及計算機結構)、專利師(選試專業日文及工程力學)、專利師(選試專業日文及生物技術)、專利師(選試專業日文及電子學)、專利師(選試專業日文及物理化學
)、專利師(選試專業日文及工業設計)、專利師(專業日文及計算機結構)

備註: 第17題一律給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：專技高考

科目代碼：

類科名稱:會計師

科目名稱：高等會計學

3803

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     #C#BDCDADA     CBAACDA#CC     DDBBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第1題答Ｂ或Ｃ者均給分，第3題答Ｂ或Ｄ者均給分，第18題答Ａ或Ｃ者均給分。

每題配分：2.00分題數：25題

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：專利審查基準與實務

4701

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BACDDDC#CB     DAB#BABC#C

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱:專利師(選試專業英文及工程力學)、專利師(選試專業英文及生物技術)、專利師(選試專業英文及電子學)、專利師(選試專業英文及物理化學)、專利師(選試專業英文及工業
設計)、專利師(專業英文及計算機結構)、專利師(選試專業日文及工程力學)、專利師(選試專業日文及生物技術)、專利師(選試專業日文及電子學)、專利師(選試專業日文及物理化學
)、專利師(選試專業日文及工業設計)、專利師(專業日文及計算機結構)

備註: 第8題答Ａ或Ｄ或AD者均給分，第14題一律給分，第19題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分。

每題配分：2.00分題數：20題

等級名稱：專技高考

科目代碼：

類科名稱:會計師

科目名稱：稅務法規

4803

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AACC#DCACD     DDDDAADDAD     DDACC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第5題答Ａ或Ｂ或AB者均給分。

每題配分：2.00分題數：25題

考選部公報第108057期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=164&aid=576